UBND HUYỆN KIM ĐỘNG
PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

Số: 467/PGD&ĐT

V/v Hướng dẫn tham dự cuộc thi Thiết kế bài giảng e-Learning năm học 2018 - 2019
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Động, ngày 03 tháng 10  năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong huyện.
Căn cứ Quyết định số 2078/QĐ-SGDĐT ngày 02/10/2018 của Sở GD&ĐT Hưng Yên về việc Ban hành Thể lệ cuộc thi cấp tỉnh Thiết kế bài giảng e-Learning năm học 2018-2019; Công văn số 1678/SGDĐT-CTTT ngày 02/10/2018 của Sở GD&ĐT Hưng Yên về  việc hướng dẫn tham dự cuộc thi Thiết kế bài giảng điện tử e-Learning năm học 2018-2019,
 Phòng GD&ĐT Kim Động yêu cầu các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở trong huyện thực hiện nghiêm túc các nội dung sau:
1. Tuyên truyền, phổ biến đến toàn thể cán bộ, giáo viên trong đơn vị Thể lệ cuộc thi Thiết kế bài giảng e-Learning năm học 2018-2019 (Thể lệ cuộc thi đính kèm công văn này).
2. Xây dựng kế hoạch và tổ chức cuộc thi Thiết kế bài giảng  tử e-Learning năm học 2018 - 2019 cấp trường:
- Đối tượng dự thi: Cán bộ và giáo viên trong các nhà trường

- Nội dung dự thi: Bài giảng e-Learning với chủ đề Dư địa chí Việt Nam và các môn học ở Mầm non, giáo dục phổ thông
- Yêu cầu đối với sản phẩm dự thi:  Theo điều 5 của thể lệ cuộc thi
- Phần mềm tạo bài dự thi: các phầm mềm giới thiệu tại Phụ lục 1 của Thể lệ cuộc thi
- Thời gian tổ chức cuộc thi: Hoàn thành trước ngày 22/10/2018.

3. Tuyển chọn những sản phẩm chất lượng cao trong hội thi cấp trường nộp về phòng GD&ĐT để lựa chọn sản phẩm dự thi cấp tỉnh:

Số lượng: Mỗi đơn vị lựa chọn ít nhất 1 sản phẩm nộp về phòng GD&ĐT.
Thời gian nộp sản phẩm: Trước ngày 24/10/2018 (đ/c Lê Vũ Đạt).
Bài dự thi nộp về Phòng GD&ĐT phải được lưu trên đĩa CD/VCD và  gồm các nội dung sau:
- Thư mục chứa bài dự thi đã xuất bản dưới dạng web (BAIDUTHI);

- Tệp nguồn thiết kế và các tư liệu để làm bài dự thi (TEPNGUON);

- Thuyết minh bài dự thi (dạng tệp văn bản) (THUYETMINH)

- Danh sách sản phẩm tham dự thi (file excel).
Phòng GD&ĐT yêu cầu các đồng chí Hiệu trưởng triển khai và thực hiện nghiêm túc tinh thần công văn; tuyển chọn và nộp sản phẩm dự thi về phòng GD&ĐT đúng thời gian quy định. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc các trường phản ánh kịp thời về Phòng GD&ĐT (đ/c Lê Vũ Đạt – ĐT 0987.293.248) để phối hợp xử lý./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Phạm Thị Kim Anh

PAGE
2